

Na základě žádosti podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme informace o zajištění souladu ochrany osobních údajů s GDPR:

1. výkon osoby pověřence pro město Kaznějov i jeho příspěvkové organizace je zajištěn na základě smlouvy uzavřené s firmou BDO Advisory s.r.o.
2. sjednaná výše odměny pro pověřence je 7 000,- Kč/měsíc
3. k datu 31.5.2018 bylo vynaloženo na zajištění souladu s GDPR 121 000,- Kč
4. z celkové částky nákladů vynaložených na zajištění souladu s GDPR činilo:
95 590,- Kč zpracování auditu
25 410,- Kč služby pověřence

V Kaznějově 5.6.2018

Ing. Eliška Bartásková
tajemnice Měú Kaznějov



MĚSTSKÝ ÚŘAD KAZNĚJOV
KE ŠKÁLE 220
PSČ 331 51